
UCHWAŁA NR XXXV/269/22 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Wróblewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561)  oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i § 3 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 

2185) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:   

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy we Wróblewie, 

złożonej przez panią R. B. i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

sprawie zarzutów postawionych w skardze - Rada Gminy Wróblew uznaje skargę za bezzasadną z 

przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Wróblew do przygotowania odpowiedzi 

i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           Andrzej Dawid 

 


